ד"ש מס' 195
כה' כסלו תשע"ד
28 בנובמבר 2013

שער ירדן

בישיבת ועדת השרים לפיתוח הנגב והגליל אושרה ביום שני הקמת אזור התעשייה והתעסוקה המשותף 'שער ירדן' בהשקעה של למעלה מ-100 מיליון ₪. מדובר בצעד היסטורי, ובעל משמעויות רחבות היקף. במימד הלאומי והבינלאומי וכמובן שבאזורי. הפארק יורכב מאזור תעסוקה בישראל ואזור תעשייה ותעסוקה בירדן, עם גשר אשר יחבר בין שני האזורים למרחב כלכלי אחד.